
UG 0050.82.2020

ZA RZĄ D ZEN IE NR 82/2020 

W Ó JT A  G M INY M A SŁO W IC E

z dnia 24 września 2020 r.

w spraw ie ustalenia p lanu finansowego rach u n k u  środków  z F unduszu  Przeciw działania
COVID-19 G m iny Masłowice

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 695, 
1086, 1262,1478) Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1.1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Masłowice w zakresie dochodów na 2020 rok zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Masłowice w zakresie wydatków na 2020 rok zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 82/2020
Wójta Gminy Masłowice
z dnia 24 września 2020 r.

Plan finansow y dla wydzielonego rach u n k u  Środków  F unduszu  Przeciw działania 
COYID-19 G m iny M asłowice w zakresie dochodów na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2020 rok
1 2 3 4 5

758 Różne rozliczenia 802 887,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 802 887,00

6290 Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

802 887,00

O G O ŁE M 802 887,00

W ó irw m u iy
Bogusła \Wffo Q tk  o w sk i



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 82/2020
Wójta Gminy Masłowice
z dnia 24 września 2020 r.

Plan finansow y dla wydzielonego rachunku  Środków  F unduszu  Przeciw działania 
COYID-19 G m iny M asłowice w zakresie w ydatków  na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 2020 rok
1 2 3 4 5

600 T ran sp o rt i łączność 802 887,00
60016 Drogi publiczne gminne 694 016,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym:
- Przebudowa drogi gminnej w 
Tworowicach poprzez budowę 
chodnika na działce o nr ewid. 235 
obręb geodezyjny Tworowice,
- Przebudowa drogi w miejscowości 
Strzelce Małe na działce o nr ewid. 
867,
- Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Chełmo na działkach 
o nr ewid. 402 i 172,
- Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Chełmo na działkach 
o nr ewid. 824/13,
- Przebudowa drogi w miejscowości 
Kraszewice na dz. o nr ewid. 338/2

694 016,46 

219 745,65 

50 058,40

191 541,80

111 207,16 

121 463,45

60017 Drogi wewnętrzne 108 870,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych, w tym:
- Przebudowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w miejscowości 
Korytno na działkach o nr ewid. 723 
i 1139

108 870,54 

108 870,54

O G O ŁE M 802 887,00

Bo^ 3 fa d J K o w sk i


